3

ueratius quilibet conpserat era.
Deus enim ad se nuncios ac respicit
et sibi profectus sententiam. sciscitau
atque era cubereta figure eahabiat ut
qui occurreret eis. et locutus fuisse
hulus scenodi uerba. Uir Inguina
pilosus. et zona pellicia uincitur scilicet.
Ex quo habitau. sauciam se conempl
atque hominandi ala. elus ecclesi
era. zona uidelicet. Indiciosa huius
Inculatque corporis specie. uirum di
Indubitanter agnoscitur. eo quod huius
ei huius aho a scilicet ppi milia
connotatua culat propri uelua
quoddam Inperrum speciale signu
perpetuo quod era. De huius
quod qui uerit nouit et a uincitur
uelua quidam sicut uincitur limet.
finit Iniaumque proceria. lau
euangelista nuntius cognoscim.
Ipre uim huius. habebat uerit
mencum depilis camelat. et zona
pellicia circa lumboreb. petoro
etiam Incuratodu carceris ubero
de eruro. et ad nectam die potero pro
ducendo. angelo ad se huius pscipi
atque. pscingere et calcia et calig
atque. Quod uerit. nequaquam
monuisset eum angelus di. nisi
uidisset eum obrefecationem noc
atque quietis paulisper defectu
membra solita cinguli obrefec
one luxurie. paulum quoque scen
dantem huius. captiuus

aludeis Inuincula mectendu. aqub
profectu reperitur cerat. subluato
et angulo ligant suus mari capeda
ualerat. corporis sui passionis et
psefigurata Inlurur. uia.
huc dicit ipse ser. uirum culus era
zona huc sic uligabuna Iudei Inlurur.
et erudena In mari genatum.
Quod uerit apse profecti minime
potuisset er dicit. uirulur era zona
hec. nisi paulus calumbis suis In d
necis solit fuisse abat.

iii. De uerit monachi

Verit quoque sic monachi que corpus
et qua cunctum. ut repellat uere
cundia nudatua. et frigoris scin
da a Inuriam. nonque remurium
uincitur. uia elationis pronurid.
fautodem aprato predicant.
Habent uim alimencu et operimencu.
huc conentia si ni. Operimencu In
quirit non uerit mencu ual In quibus
dam lucanis exemplurib non proprie
conatentur: Ios que corpus operia
cunctum. nonque uincitur qu
blandiatur. fauilia. uanulla
coloris ut uincitur nouatue carer
ulus proposita uiror habentur
Insignia. uia scudiosis uerit
onibus aliena. uanullus rurrum
apparet porra uerit uerit pa In
curiam sordib decolor.
Poterano. sic ubi mundi repuratur
ostuau. uaculat uerit di

In omnibus communia presertim. Que
quid enim Insuperior di presertim
ab uno ut paucis nec catholicis pome
corpus firmataur et necur. uia super
fluum. uia eluctuera. et ob id noxiu
Iudicandum. magisq ueniatu
speciem quam uirtutis ostendunt.
Et idcirco quoniam ueniatu reit. qui
habet proferriionis fundamenta legeria
neq apuerit nri temporis. qui eoz
peruicacioris Intrauata nunc usq
curatodiuna. et uicium uidim exempli.
ua superflua et Inuaria nos quoq
seruare conuicta. Quamobrem
cilicium uerum uelut circūspicū
cunctis usq noxiū. et q hoc
Ipro non solum nulla spū possit amo
luminau confere. sed etiam elucto
nis concupiscētiaum ueniatu et inq
ad necessarii operis exercitiaum In quo
monacum tempore Inpigitum expedit
atq opōrata Incedere. Inutilis
usq In uicium sita omni modis serua
tura. Quod si quosdā hoc amē
ctu circumducos audiuim proba
bilis exararisse. non ex eo uobis
monasteria et regula rancienda.
uel unatiqua scōr puerū rana pro
curbunda dēre. quod pauci pre
sumētes uia ut uirtutū priuilegio
ne In his quidam quoniam et am catho
licum regulam ab eis usurpata sunt.
Reprehendi debere creduntur. q̄ne
ruli namq omniū consuetudini.

paucis non debet preponi. nec pre
Iudicare sententiam. Illis etiam
non debent Intrauatis uere regulis
Indubitatū fidem et Indiscussam
obediētiaum p̄sona comodare.
non quia paucis uolunt In uia.
sed quia ueritas et in p̄sona aucta
et In numeris scōr puerū sententia
definitione In p̄sona p̄sona.
Nec hoc rane predicare nobis debet
ad coadiuue conuictationis exemplū.
Quod uel lotum sacrilegus se r̄hit pro
seruus palleo. circūspicū. scissa
uerē. cilicium habuisse peribetur
Intrauatur. ut quod nimirum ad mi
arq̄ndum di sententiam que In eos
luau fuerit p̄p̄ta. cilicium ut p̄p̄ta
et uelut una. quum et ille lau
Intrauatur luctu et Inductus fuisse
monasteria. uia ut scisso de super
ueramēto unimē p̄p̄ta p̄p̄ta
scōr Inelligi. et Intrauatur et in p̄sona
mātaum cilicium ut et Intrauatur. quo
cunctis supereminētia uerit euenione
lugētia. eodē q̄ amicau circumdu
at. nullus possit uquo quam oren
atq̄onis noxiū. quia nisi Inrolent
sua aduētia. non offēdia equalia.
¶ De uiculis. Sicut p̄p̄ta quēdam
Inpro equitatis habita non auctū
ad corporis curam. quāntū ad mōr.
formulā congruentia. Qui sim
plicia uerit et Innoctētia obseruata.
etiam Inpro ueritatis. quāntū ad

et tunc dicitur. Cucullus namque per purpuram
usque ad cervicem humerorumque dimittitur
confinita. quibus capitum tunicam
consequantur. In diebus huius
nominibus utuntur. Scilicet ualenti
nocentium et simpliciter uel pur-
purae lucis cur adire. et quum in
aione ipsius uel uel uel conuene-
untur. Qui uero ad infirmitatem
cunctis dicitur cum affectu. ac uirtute
deuota. Dicitur non est exultat
comitum, neque eluatur oculo in neque
ambulant in magnis neque in mirabilibus
superbie. Si non humiliter sentiebant
sed exultant animum meum. sic uel
quod abluaturum est super me
suam. *Item De colobis caporum.*

Colobus quoque lineis induitur, que uix
ad cubitum sicut per tunicam nudas
derelicto circum feruntur manu. uel
pauca habere eos uel ad opera
mundi habere suggerunt ab eis mun-
dum. et ab omni conuersione
essentia mortificatorum uel uel
nisi lineis doceat indumentum.

Audiant quoque per hoc uel in corde sit
dicentem. mortificat membra uel
quod una super est. Illa quoque
ipso habitu prostratae. mortui
cum erant et uel uel absconditum
era quum christo in dicitur. et uel uel
lum non ego uel uel in me christi.
michi hic mundus crucifixus est. et ego
mundo. *Item De bruciis*

Cerata etiam sericula dupliciter
lineo pleur subestmine. quibus
graece dicitur. a boue uocantur.

Non uero succinatorum reu redimicula.
ut proprie bruciis uel possunt
appellari. Quod et dicitur per
summa cervicis et eluatur colli
diura. uel uel alarum sinu
ambunt. uel hinc inde succingunt.
uel constringuntur latitudinem
uel amantur. ad corpus conuena
uel conlunantur. et alarum conueneat
brucis. In ipso uel uel
redduntur. Illa prope uel
caudat omni uel conlunantur.
quia non solum michi sed etiam
his qui mecum sunt miserabiliter
miseris. Neque panem quibus uel
quo manducabimus. sed in labore et
fructuatione. nocet et die operum.
ne uel quibus uel. et si quis non uel
operum nec manducet.

Item De mufuribus

Posathae unguis pullio amicitur
cum humilitate quam uel uel
precepi conpendiumque redduntur. colla
pariet uel humerorum sequuntur. Quibus
ma fides. cum nro quam ipsorum
nuncupatur eloquio. et alarum plane
aurum uel uel precepi simul
ambunt et declinantur.

Item De melle capelle caprina

Ulam erat ubi uel uel pellis caprina
quod melocit ut per uel appellatur.

ex baculo quem gerat una adimiatu
monem eam. qui profertionis hulus
prefiguratur bere linear. lam Inuicari
stramentato de quib' aptr. circuecia
Inquid In meloctr. ea In pellib' caprinis
egener. an gustatua. afflicta. quibus
dign' non erua mundus. In rolicaudinib'
errunet. In monab'. ea In speluncis.
ea In caueis esse. Quia cum hui
aut pellis caprine. significat morai
ficatu omi pecculana cu casnalit
uicior. de uere eos In sumu uirtutu
grauitate contristere. nec quicquam
pecculcu ut callidum liberatua ac
mobilatua unatq' In eam corpore
teridere. **viii De baculo.**

Num ex baculo gerat uere eos dem
uiros. etiam elureur qui un' selpru
era doceat. quum dicit ad gezi
pueru suu. mianr eum ad uiscia undu
filii mulieris. Tolle baculum nrm.
ea currens uide pone eum sup facie
pueri et uiuet. Quam uatq' non de
directa eipru gerat undum. nisi eum
manu sua rolicatua eret luget. cisu
ferre. Cui geratua spatiser mo
net. numqua debere eos In strata
la. unet uicior. cuner ea In uisula
spalium nequitaru beratua In bmer
Incedere. De quib' beuatur da liberari
posculans dicit. Ne arudus dne
anima confictam abiberatua sed
In uerter eus secundere crucis signu clo
hac longius propultrare uel ad ueruse

seuener lugimonia dnice passu
onis ea In uicione illius morai
ficacionis secunquere.

viii De calciamenat.

Calciamenatu uero. uelua In eadica
euangelico precepto secunat. cu
Infirmatua corporis ut ma uatua
lanis rigor. seum eridianitratua feruor
segeria. at unat modo caligit uos
mununa peder. hoc In eprta unet
usu eorum uel dnica pmissiome
signari. Ua si In hoc mundo conca
atua cura et roliciaudine casnis
hub' omi modis se uatua esse non possum
nec ubo preuolan. pnatua abrolu
ralam occupacione leui ea In pli
cacione etnui. nec arica uem corpo
ris seplien. Neq' anime nre peder
qui se pedit ad spalam curram ea pre
dicandum euangelii pacem semp
debera esse parua. quibus posca
odorem unguenatua xpi currim.

Ex de quib' ds. cucumri Inquid In rici.
ea heramus. Ego cum non laborum
ere querer. Nec mortacimur et hub'
puatua In uolbi. De his scilice
coqitua nre quon ad supplendam
nec arica uem naatua. sed ad sup
fluam. noxiamq' pcatina uolup
tatua. Quod lau Impleum scdm
aprtm. casnis curum non fecerim In
deridetur. Quib' cumen caligit
quamquam licia uatua. uaposs
dni mundato concessit nequaqua